Józefa na Krakowskim-Przedmieściu (wprost ulicy Królewskiej) odprawiać się będzie uroczyste nabożeństwo dopołudniowe matek chrześcijańskich.

— Sprawozdanie warszawskiego damskiego komitetu Towarzystwa krzyża czerwonego, zostającego pod prezydencją hrabiny E. P. Kotzebue, z obrotu sum za czas od dnia 1 (13) grudnia 1878 do 1 (13) stycznia 1879 r. I. Ofiary: a) w pieniądzu: Od księdza W. Urbanowicza składka za listopad i grudzień rs. 10, od tegoż powodu świąt nakorzyć rannych rs. 10, od mieszkańców gminy Stare Zamoście w gubernji lubelskiej rs.

3 kop. 4, od mieszkańców powiatu wołkowyskiego w gubernji suwalskiej rs. 7 kop.